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Think ahead.

Tork Soft Dinnerservet wit

Tork Soft Dinnerservetten zijn ideaal voor alle informele
dinergelegenheden. Bied uw klanten een aangename ervaring met
grote 3-laags servetten beschikbaar in diverse moderne en klassieke
kleuren die passen bij uw restaurantinterieur.

Essity 477577
artikelnummer

Belangrijkste voordelen:
- Schep de juiste sfeer met een ruime keuze
aan kleuren en dessins

- De hoge, dikke kwaliteit tissue bieden uw
gasten extra comfort

- Gemakkelijk te vouwen vanwege de afmeting
en dikte

- Communiceer met uw gasten met een
persoonlijke bedrukking - 75% van
servetgebruikers lezen het bericht



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)

Nettogewicht
Totaalgewicht

Verpakkingsmateriaal

¢ essity

Consumentenverpakking

8710499046978
100

120 mm
195 mm
195 mm
4,6 dm3
730,19
73789

Plastic

Colli (trp)
8710499369497
1200

12

256 mm
406 mm
600 mm
62,4 dm3
8,8kg
9,4 kg
Carton

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
7322540771800
33600

336

1942 mm

800 mm

1200 mm
1,7m3

245,3 kg

263,9 kg
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